
                                                                         

  
 

 
Деловодни број: 10958 
Датум: 02.08.2019. 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке  

Физичко и техничко обезбеђење имовине и објеката у предузећу 
редни број набавке ЈН 21/19 

 
Назив, aдреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад, 
Сентандрејски пут 3, Нови Сад www.cistocans.co.rs 
Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
Врста предмета: услуге 
Опис предмета набавке: физичко и техничко обезбеђење имовине и објеката у 
предузећу 
Назив и ознака из општег речника: услуге обезбеђења - 79710000 
Уговорена вредност: 20.000.000,00 динара без ПДВ-а  
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена (процењена вредност) 
Број примљених понуда: 1  
Највиша и најнижа понуђена цена: Наручилац је добио једну прихватљиву понуду 
са укупном понуђеном ценом за оквиран годишњи број сати пружања услуга 
обезбеђења: 20.930.400,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 29.07.2019. године. 
Датум закључења уговора: 02.08.2019. године. 
Основни подаци о Пружаоцу услуга: носилац посла: „Sparta security“ доо 
Београд, Трешњиног цвета бр. 1г/2/1, ПИБ:109501836, матични број: 21194751; 
учесници у заједничкој понуди: „Dobergard“ доо из Београда, улица Школски трг бр. 
5, ПИБ: 103509048, матични број: 17569775 и „Intersec team“ доо Нови Сад, 
Руменачки пут бр.9а, ПИБ:106552344, матични број: 20629053. 
Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже 12 
месеци.  
Околности које представљају основ за измену уговора: чл. 115. став 1. Закона 
          
 
 


